UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược.

CẤP GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

    KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Đỗ Thái Hòa

Số: 2595 /TH-GPHĐ

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN ĐA KHOA NHƯ THANH

Hình thức tổ chức: Bệnh viện Đa khoa

Địa chỉ hoạt động: Thôn Bến Sung 3, xã Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa

Thời gian làm việc hằng ngày: 24/24 giờ

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được Giám đốc Sở

Y tế phê duyệt.

Thanh Hóa, ngày 05 tháng 12 năm 2025

(Giấy phép này thay thế Giấy phép hoạt động số 1971/TH-GPHĐ do Sở Y tế Thanh Hóa

cấp ngày 12/9/2017; cấp lại do thay đổi tên và địa chỉ)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T18:36:00+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T19:56:08+0700